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Witamina D3 4000 IU + K2 kapsułki
90 szt.
Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Witamina D3 (2000 IU) + K2 MK7 + Cynk + Selen tabletki 90 szt. (10,8
g)
90 porcji 

Dlaczego warto wybrać Witaminę D3 + K2 MK-7 + Cynk + Selen Aura
Herbals?

naturalne źródło witaminy D (lanolina)
naturalne źródło witaminy K (natto)
zawiera selen w postaci naturalnych drożdży selenowych
wysokie stężenie witaminy D - 2000 IU w 1 porcji
mała, łatwa do połknięcia tabletka

Szczególne właściwości składników aktywnych
Witamina D wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów,
wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni oraz korzystnie wpływa na wchłanianie wapnia i fosforu.
Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi i pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.
Cynk wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
poznawczych oraz pomaga zadbać o skórę.
Selen wspiera prawidłowe funkcjonowanie tarczycy i układu odpornościowego oraz pomaga zachować zdrowe włosy i
paznokcie.

Do jej produkcji została wykorzystana certyfikowana witamina D – Quali-
D®.
To najwyższej jakości witamina D pozyskiwana z lanoliny, wełny żywych i zdrowych owiec, żyjących na australijskich i
nowozelandzkich pastwiskach. Dzięki drobno rozproszonym cząsteczkom, pozyskanym w specjalistycznych, szwajcarskich
laboratoriach, Quali-D® charakteryzuje się bardzo stabilną formą. Ten innowacyjny proces sprawił, że w preparacie Aura
Herbals znajdziesz witaminę D naturalnego pochodzenia, która jest jeszcze szybciej i łatwiej wchłaniana przez organizm ludzki.

Zalecana dzienne spożycie
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 tabletka.

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Składniki w dziennej porcji

Składniki aktywne 1 tabletka RWS*
Witamina D 2000 IU (50 µg) 1000%
Witamina K 75 µg 100%
Cynk 3 mg 30%
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Selen 16,5 µg 30%

*Referencyjna Wartość Spożycia

Sposób użycia: Raz dziennie zażyć 1 tabletkę i popić ją wodą.

 

Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik suplementu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub
farmaceutą.

Produkt nie powinien być stosowany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K
(np. warfaryna i acenokumarol).

Suplement diety przeznaczony dla zdrowej populacji osób dorosłych do 75 roku życia.

Składniki: Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, cholekalcyferol (witamina D z lanoliny),
glukonian cynku (cynk), skrobia kukurydziana, naturalne drożdże selenowe (selen), menachinon (witamina K z
natto), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu.

Ilość netto

10,8 g - około 90 tabletek.

Przechowywanie

Przechowuj w temperaturze poniżej 25°C.

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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